Ofício N° 02/2022

À
FUNAI - Fundação Nacional do Índio
CR Xavante - Sr. Álvaro Luís de Carvalho Peres

Assunto: Referente solicitação de dilação de prazo para apresentar documentação e informações
solicitadas no Ofício nº 243/2021/SEGAT-CR-XAV, por 90 dias.

Exmo. Sr. Coordenador

A COOIGRANDESAN - Cooperativa Indígena Sangradouro e Volta Grande, devidamente registrada
no CNPJ nº 36.835.222/0001-71, Inscrição Estadual nº 13.855.565-6, Alvará Municipal Poxoréu MT
2021 n° 97, Inscrição Municipal n° 15326, vem por meio deste SOLICITAR a Vossa Senhoria
DILAÇÃO DE PRAZO para apresentar resposta ao Ofício nº 243/2021/SEGAT-CR-XAV, pelo prazo
de 90 dias.

Em virtude de referido ofício ter sido enviado em período de recesso e somente agora termos
tomado ciência do mesmo, solicitamos dilação do prazo de resposta para 90 dias a partir desta
data.

Sendo somente isso para o momento e, certos da Vossa Compreensão.
Atenciosamente.

Poxoréu – MT, 12 de janeiro de 2022.